Husqvarna TC 85 17/14, Europe 2015 STOSSDÄMPFER DEMONTIERT

Husqvarna TC 85 17/14, Europe 2015 STOSSDÄMPFER DEMONTIERT for a 2015 Husqvarna TC 85 17/14, Europe
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe STOSSDÄMPFER DEMONTIERT für TC 85 17/14, Europe 2015 Motocross. Das Bauteil STOSSDÄMPFER DEMONTIERT besteht aus 34 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 46181019S2
FEDERBEINGEHÄUSE KPL.
USD 221.38
2 50180213S12
DCC-DRUCKSTUFENREGUL. KPL. 09
USD 108.38
3 50180218
O-Ring 25x1,5 Viton70
USD 2.81
4 R12012
Lagerkit KGW oben 12mm
USD 38.25
5 46180007
Distanzbuchse 12x15/18/24,5x10,5
USD 7.63
6 52000087
Aufkleber WP Warnung 47x63
USD 6.69
7 50180095
ISK Zylinderkopfschraube R1/8 l8
USD 4.00
8 46810893
O-Ring 5,28x1,78 NBR70 schwarz
USD 1.00
9 36120151
ISK Verschlussschraube M5x6
USD 3.31
10 46811208
Gummikappe nicht öffnen 22x5,5 NBR
USD 3.88
11 46181014
Klemmschelle d61
USD 9.00
12 14460042
ISK Zylinderkopfschraube M5x20 DIN 912
USD 3.50
13 46181013
Federauflage M55x2x71x35 Plastik
USD 7.63
14 50180410
Scheibe 58,6x73,6x1,5
USD 2.38
15 91010240S
FEDER (59) 215 35 N/MM D=9,25
USD 110.25
15 91010271S
FEDER (59) 215 30 N/MM
USD 110.25
15 91010161S
FEDER (59) 215 40 N/MM D=9,5
USD 110.25
16 46180349
Federauflage 28x56x15
USD 15.75
17 46180356
Kolbenstangenmutter M10x1
USD 10.38
18 46180744
Kolben 10,05x35,4x13,65 3,5/5,5
USD 28.88
19 46181025
Buchse 10x17x17
USD 6.25
20 46810474
Kolbenstangenmutter M12x1
USD 10.38
21 46811258
Scheibe 12x24x2,5
USD 1.81
22 46810035
O-Ring 37x,82x1,78 Viton70 grün
USD 2.81
23 46811206
Kolbenring 43,95x45,95x8
USD 14.88
24 46810560
Kolben 12,05x45,5x12,6 4,5/7
USD 33.00
25 46180337
Zugstufenscheibe 12x34x7 h4
USD 12.75
26 46180669S
Dichtungsträger 46x28 kpl.
USD 38.25
27 46810010
Runddraht-Sprengring 49x1,8
USD 2.81
28 46180338
Deckel 46,12x6,2 h15,7
USD 23.38
29 50180276
Gummipuffer 17,2x45,2x40 schwarz
USD 19.13
30 46180520S5
FEDERBEIN UNTERTEIL
USD 219.94
31 50180751S1
DÄMPFERÖL 5 LT
USD 102.38
32 14460004
O-Ring 36x5 NBR70
USD 0.63

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 46181019S2
FEDERBEINGEHÄUSE KPL.
USD 221.38
2 50180213S12
DCC-DRUCKSTUFENREGUL. KPL. 09
USD 108.38
3 50180218
O-Ring 25x1,5 Viton70
USD 2.81
4 R12012
Lagerkit KGW oben 12mm
USD 38.25
5 46180007
Distanzbuchse 12x15/18/24,5x10,5
USD 7.63
6 52000087
Aufkleber WP Warnung 47x63
USD 6.69
7 50180095
ISK Zylinderkopfschraube R1/8 l8
USD 4.00
8 46810893
O-Ring 5,28x1,78 NBR70 schwarz
USD 1.00
9 36120151
ISK Verschlussschraube M5x6
USD 3.31
10 46811208
Gummikappe nicht öffnen 22x5,5 NBR
USD 3.88
11 46181014
Klemmschelle d61
USD 9.00
12 14460042
ISK Zylinderkopfschraube M5x20 DIN 912
USD 3.50
13 46181013
Federauflage M55x2x71x35 Plastik
USD 7.63
14 50180410
Scheibe 58,6x73,6x1,5
USD 2.38
15 91010240S
FEDER (59) 215 35 N/MM D=9,25
USD 110.25
15 91010271S
FEDER (59) 215 30 N/MM
USD 110.25
15 91010161S
FEDER (59) 215 40 N/MM D=9,5
USD 110.25
16 46180349
Federauflage 28x56x15
USD 15.75
17 46180356
Kolbenstangenmutter M10x1
USD 10.38
18 46180744
Kolben 10,05x35,4x13,65 3,5/5,5
USD 28.88
19 46181025
Buchse 10x17x17
USD 6.25
20 46810474
Kolbenstangenmutter M12x1
USD 10.38
21 46811258
Scheibe 12x24x2,5
USD 1.81
22 46810035
O-Ring 37x,82x1,78 Viton70 grün
USD 2.81
23 46811206
Kolbenring 43,95x45,95x8
USD 14.88
24 46810560
Kolben 12,05x45,5x12,6 4,5/7
USD 33.00
25 46180337
Zugstufenscheibe 12x34x7 h4
USD 12.75
26 46180669S
Dichtungsträger 46x28 kpl.
USD 38.25
27 46810010
Runddraht-Sprengring 49x1,8
USD 2.81
28 46180338
Deckel 46,12x6,2 h15,7
USD 23.38
29 50180276
Gummipuffer 17,2x45,2x40 schwarz
USD 19.13
30 46180520S5
FEDERBEIN UNTERTEIL
USD 219.94
31 50180751S1
DÄMPFERÖL 5 LT
USD 102.38
32 14460004
O-Ring 36x5 NBR70
USD 0.63

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Husqvarna TC 85 17/14, Europe 2015

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
6235 Bewertungen auf Trust Pilot